Nº 192 - DOE – 04/10/2024 – Seção – 1 – p.11

DECRETO DE 3 DE OUTUBRO DE 2024

O GOVERNADOR DO ESTADO DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais e com
fundamento nos artigos 4º e 5º do Decreto nº 63.611, de 31 de julho de 2018, DESIGNA os a seguir indicados para
compor a Comissão Intersecretarial Permanente de Análise de Projetos e dos editais de chamamento público do
Conselho Estadual dos Direitos da Criança e do Adolescente - Condeca, na qualidade de representantes:

I - da Secretaria de Desenvolvimento Social: Hélio Lélis Leite, RG 18.165.704-1, e Paola
Appolinário Pastrello, RG 28.592.217-8, respectivamente como titular e suplente, em substituição a Paola
Appolinário Pastrello e Heder Claudio Augusto de Souza;

II - da Secretaria de Esportes: Camila Paixão Jordão, RG 28.783.695-2, como titular, em
substituição a José Ribeiro Lemos Junior.

TARCÍSIO DE FREITAS